retioe no cogitit acty ty hent hnt
fincem i habitu suffiat nec distiguo
vnu sic i facit uel no e e ad no
lutate q i tui conuictiois q fit a
nigro uel plato i dypete loquu
Et si puapalis mgt p hibeat
nigro ifedui q no pauat si poi
tit no sub? q i adat i canonem
quod pe puapalis mgt aufre
bupq uisio p q q adu? conige
poffe quos quis dicit **¶** Et qd
si officiatu i eoa plata mgt duo
dmg uel ofungua accidunt mo
do i conigeudo. **¶** Et qd n? qd
pofito. 2 aio uato multu q adu
no ardo q i adat i canone q folo
ppqit? dolo qd colligit? pby qny
si qd suadite 2 qd e? p? uolent
n. no quict? sy dolo 2 qd i dimit
pudopud qd e. Cu uoluntate qor
ber 2 uil. **¶** Quid de illo q
actio ludere gunt ty paffus
cu aio iudicandi gunt i paff
ipoint **¶** Et qd libidie
uide 2 no iocofalente ipoint
i adit i canone **¶** Et si iocofe gunt
ipoint paffus a dno gunt ipoi
it **¶** Et qd ty 2 ad iocofa leuitate
2 fuis dolo no i adit **¶** Quid i n? paf
dos qny etia puerp i portu fead
ludene uaty point no iudandi
aio uel libidie vnde **¶** Quid
si aq? uoy i rat maug i leuitate
puit aut aquid effudit sup eu
aut claudit ei qofna uel point
custodes. ad capiedu eu si de dno
opcat uel ei captant caput habe
nas eqny uel iupit angulidalle
uel minis 2 i uolbz arreat eu
uel uolfat uo q? capad aduidu
¶ Et qd i ray 2 alios quif oues tales
opcat nec ifat bry i uat qd maq

i eu aut i rem talo sibi colliat
aut re de manu ag rapiat aut
sepes quibz iduq e puidat bry
ty si solo metu cogit cogit ut
se i dmat uel sibi ag det non
talus ut ipfua nec i des sibi co
hpuos nat manu **¶** Quid si
alquis arreat dno oportu
tes quas e furaty fuit 2 pbiolo
na aufe ei **¶** Et qd uel no ardo q
i adit i canone si uo illas aufeat
du e i oportuudo auy oportu
se rapiat. ad load dcpinat pcy
si epuuallo qruo luy ei sibi d
cere mo i te sua epuuallo **¶**
Quid si qd i uer dno epuuallo
rem ad bry sua mro puid uel
fia e dny mutilat uel occidit
p? uil. 2 si poffe dia q tali pua
q ad epa? ca q d? talis ep e
Si uo no dydgnit uel aruo 2
imira 2 no aruo nichilo uoy
licbat ei cu oca? ep dny pua
c. y. **¶** Et qd maly p? i uoy
ous dno poffe cu tenet i uoy
p? uil. p? tenet dny p? h? p
2 dno p? p? dno dno uoy
testes. ut ff. de adult. iupit ep
de pcy. ep si uo alioq p? dno
p? uoy **¶** Quid de illo q or
dmat ad bry sua ut dny dno
ad epuuallo 2 cu uoy dno
uoy. Quid q? dno q? bry dno
i canone ad pua uoy **¶** Quid
de muliere q point factu i po
tatem ad de impudie **¶** Et qd
Si folis vbi? cu ipcat i adit i
canone Si aut tangit dno 2
se defende ad moderuie iupit
tute cu pauat no ardo q dno
Seaurq ty e p? adit se abfolu ad
cautelam **¶** Quid si qd uoy